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Art. No. 8312

Descripcion: TUERCA HEXAGONAL
Description: BACK NUT

Materiales:

CUERPO DE ACERO INOXIDABLE AISI 316

(UNE EN 10213-4 / DIN 1.4408)

Limites Técnicos:

TEMPERATURA DE TRABAJO: 0°C - 100°C

PN-20 BAR (150 LBS)

Caracteristicas:
BAJO COSTE Y ALTA FIABILIDAD
ROSCAS BSPT POR CNC

ROSCAS DE SUJECCION DE ACUERDO CON

ISO 228/1 (DIN 259)

PROCESO DE MICROFUNDICION EN CERA

Dimensiones / Sizes
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u/bag
At.No. DT 1 Wbolsa
8312-008 1/4" 1200 10
8312-010 3/8" 800 10
8312-015 172" 600 10
8312-020 3/4" 400 10
8312-025 1" 250 5
8312-032 1 1/4" 120 5
8312-040 11/2" 100 5
8312-050 2" 60 1
Utilizacion: Garantizada para el uso en agua fria y agua caliente.
Use: Guaranteed for the use of cold and hot water.
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Components:
BODY STAINLESS STEEL AISI 316 (UNE EN

10213-4 / DIN 1.4408)

Technical Limits:

Rev.0:24/11/2011

WORKING TEMPERATURE: 0°C - 100°C

PN-20 BAR (150 LBS)

Features:

LOW COST AND HIGH RELIABILITY

BSPT THREADS BY CNC

FASTENING THREADS ACCORDING TO ISO

228/1 (DIN 259)

INVESTMENT CASTING THROUGH IN-HOUSE

WAX

18
24
30
34,5
43
52
58
72

Grs

9,2
19
35
42
78
91
114
199

usiness Key S.L. se reserva la facultad de cambiar en todo o en parte el disefio y materiales de cualquiera de sus productos.

3usiness Key S.L. reserve the right to modify all or a part of the design materials of any of their products.



